Kurikulum 2013 di tingkat propinsi yang menjadi tanggungjawabnya, dan kegiatan rutin, 
yang meliputi berbagai kegiatan administrasi dan sifatnya  menunjang kelancaran 
pelaksanaan tugas dan fungsi LPMP  Nusa Tenggara Timur. 

Pagu awal LPMP Nusa Tenggara Timur dalam DIPA tahun 2018 sebesar  
Rp. 69. 604.310.000,- (enam puluh sembilan miliar enam ratus empat juta tiga ratus sepuluh 
ribu rupiah) dilakukan revisi tingkat DJA untuk  pemindahan Belanja Gaji dari LPMP NTT ke 
LPMP Kalimatan Utara sebesar Rp. 1. 300.000.000,- (Satu miliar Tiga Ratus Juta Rupiah) 
sehingga pagu anggaran sampai dengan berahkirnya tahun anggaran 2018 sebesar Rp. 
68.604.310.000,- (enam puluh delapan miliar enam ratus empat juta tiga ratus sepuluh ribu 
rupiah),- Dari total anggaran yang dapat terserap sebesar Rp. 56.352.602.882,- (lima puluh 
enam miliar tiga ratus lima puluh dua juta enam ratus dua ribu delapan ratus delapan puluh 
dua sen rupiah) dan sisa anggaran yang tidak terserap sebesar Rp. 11.807.917.118,- (sebelas 
miliar delapan ratus tujuh juta sembilan ratus  tujuh belas ribu seratus delapan belas sen 
rupiah). Pagu anggaran tersebut dilaksanakan untuk membiayai pencapaian 2 (dua) 
sasaran strategis dengan 5 (lima) indikator kinerjan dan 18 (delapan belas) target kinerja. 
Dalam pemanfaatan anggaran LPMP NTT mengalami 3 kali revisi anggaran,  1).Revisi 01

[...]

tanggal 2 mei 2018 tingkat DJA revis pemindahan Belanja Gaji dari LPMP NTT ke LPMP 
Kalimatan Utara sebesar Rp. 1. 300.000.000,- (Satu miliar Tiga Ratus Juta Rupiah); 2). Revisi 
02 tanggal 26 juli 2018 tingkat DJA untuk buka blokir belanja modal sebesar Rp. 
6.999.080.000,- (Enam Miliar Sembilan Ratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Delapan Puluh 
Ribu Rupiah); 3). Revisi 03 tanggal 18 Desember 2018 tingkat POK tetapi tetap harus melalui 
Kanwil untuk revis belanja Pegawai (uang makan). 

Capaian kinerja hasil (Outcome) dan Output (keluaran)  dari yang 2 (dua) sasaran strategis 
LPMP secara garis besar dapat digambarkan terkait A).

[...]

LPMP NTT 
yang baik 

1 Data pendidikan dasar dan menengah 
akurat, berkelanjutan, dan terbarukan 92% 

3.178.583.000,- 

2 Nilai Minimal SAKIP LPMP NTT 70  

Secara keseluruhan jumlah anggaran yang dimasukkan dalam pernjanjian Kinerja adalah 

Rp. 33.189.960.000,- (Tiga Puluh Tiga Miliar Seratus Delapan Puluh Sembilan Juta 

Sembilan Ratus Enam Puluh Ribu Rupiah)  sedangkan jumlah anggaran keseluruhan 

dalam DIPA LPMP Provinsi NTT adalah Rp. 68.160.520.000,- (Enam Puluh Delapan 

Miliar Seratus Enam Puluh Juta Lima Ratus Dua Puluh Ribu Rupiah) Adapun sisa anggaran 

yang tidak dimasukkan dalam perjanjian kinerja terkait dengan pembiayaan belanja 

pegawai dan belanja modal serta sebagian belanja barang untuk dokumen perencanaan, 

keuangan, ketatausahaan, dan keperluan sehari-hari perkantoran lainnya.

[...]

Revisi 01 tanggal 2 mei 2018 tingkat DJA revis pemindahan Belanja Gaji dari LPMP NTT ke 

LPMP Kalimatan Utara sebesar Rp. 1. 300.000.000,- (Satu miliar Tiga Ratus Juta Rupiah); 
b. Revisi 02 tanggal 26 juli 2018 tingkat DJA untuk buka blokir belanja modal sebesar Rp. 

6.999.080.000,- (Enam Miliar Sembilan Ratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Delapan Puluh 
Ribu Rupiah).  

c. Revisi 03 tanggal 18 Desember 2018 tingkat POK tetapi tetap harus melalui Kanwil untuk 
revis belanja Pegawai (uang makan)  

Kegiatan Konsultasi penyusunan program dan kegiatan Penyusunan RKT LPMP NTT. 

Sasaran 

Strategis #2# 

Target Kinerja